ĐẠI HỌC HUẾ
TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN HOÃN XÉT TỐT NGHIỆP – ĐỢT….., NĂM 20….
Kính gửi :
      - Ban Giám hiệu

           - Phòng Đào tạo

      - Phòng CTHSSV
Họ và tên :

Mã số sinh viên :

Ngày sinh:
Nơi sinh:

Địa chỉ liên lạc:

Số điện thoại:

Khóa học :
Chuyên ngành:

Lý do hoãn xét (học cải thiện điểm, chưa đủ hồ sơ TN) yêu cầu ghi rõ lý do) : …………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………
Và thiếu chứng chỉ (ghi rõ loại CC ) : …………………………………..............

……………………………………………………………………………………

, vì vậy tôi làm đơn này xin được hoãn xét công nhận tốt nghiệp đợt … năm…..
Trong khi chờ kết quả, tôi xin chân thành cảm ơn.
       Trân trọng cám ơn.

Thừa Thiên Huế, ngày…… tháng…… năm 20…
 BGH duyệt              Phòng CTSV          Phòng Đào tạo         Người làm đơn